






Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Mezinárodní měnová pokladna M1

LEI: 2534008YC6NRP4BLQF15; UN ID: 626139; Telefon: +7-495-1258418

Datum: 1. října 2020

Ref. č.: 003/RES2020

RESOLUCE č. 003

Uznávajíce, že změny na planetě Zemi byly doprovázeny četnými denně se vyskytujícími

přírodními katastrofami, které ohrožují budoucí generace na Zemi;

Přesvědčení  o  potřebě  pohotového  a  efektivního  provádění  opatření  zaměřených  na
ochranu a zlepšení životního prostředí ve prospěch současné a příští generace lidí, ze strany
vlád  a  mezinárodního  společenství.  Uznávajíce,  že  odpovědnost  za  přijetí  opatření  na
ochranu a zlepšení životního prostředí spočívá hlavně na vládě a v prvním stadiu může být
lépe  implementována  na  národních  a  regionálních  úrovních.  Uznávajíce  dále,  že
environmentální  problémy  mezinárodního  významu  spadají  do  působnosti  Mezinárodní
měnové  pokladny  M1.  Berouce  v  úvahu,  že  programy  mezinárodní  spolupráce  v  oblasti
životního prostředí by se měly realizovat s náležitým zohledněním suverénních práv států a v
souladu se zásadami mezinárodního práva. Myslíc na sektorové odpovědnosti Mezinárodní
měnové  pokladny  Jeden  a  berouce  do  úvahy  nedostatek  potřebných  finančních  aktiv
Organizací  s cílem zlepšit,  zachovat  a chránit životní  prostředí.  Jsou si  vědomi důležitosti
regionální  a  subregionální  spolupráce  v  oblasti  životního  prostředí  a  významu  role
regionálních hospodářských komisí  a  jiných regionálních mezivládních organizací.  Kladouc
důraz  na  to,  že  problémy  životního  prostředí  představují  novou  a  důležitou  oblast
mezinárodní  spolupráce,  a  že  složitost  a  vzájemná závislost  takových  záležitostí vyžaduje
nové přístupy.  Uznávajíce,  že  příslušná mezinárodní  vědecká a  jiná profesní  společenství
mohou významnou měrou přispět ke zlepšení mezinárodní spolupráce v oblasti životního
prostředí.  Jsou  si  vědomi  potřeby  realizovat  činnosti  a  projekty,  které  by  efektivně
napomohly rozvojovým zemím při provádění environmentální politiky a programů, které jsou
slučitelné  s  plány  rozvoje  a  ve  významné  účasti  na  mezinárodních  environmentálních
programech  a  projektech.  V  přesvědčení,  že  efektivní  mezinárodní  spolupráce  v  oblasti
životního prostředí bude vyžadovat finanční a technické zdroje. Jsou si vědomi toho, že je
třeba urychleně přijmout kontinuální organizační opatření na ochranu a zlepšení životního
prostředí. Berouce v úvahu všechny tyto skutečnosti, Mezinárodní měnová pokladna Jeden,
která spravuje vlastnictví jménem a pro všechny přidružené akcionáře téměř celé světové
zlaté rezervy, bankovního rozvahového i mimorozvahového zlata na Zemi, zavádí následující
rozhodnutí:



1.  Vytvořit  finanční  centrum  pro  financování  programů,  projektů  a  činností  na  ochranu
životního  prostředí.  Dát  mu  název  v  ruském  jazyce  „Vsemirnaja  ogranizacija  okružajuščí
sredy“, v anglickém jazyce: „World Environmental Organization – Světová environmentální
organizace“ (dále jen „Organizace“).

2. Stanovit autorizovaný subvenční kapitál Světové environmentální organizace ve výši 50
(padesát) trilionů XAU.

3. Vytvořit řídící Radu, která se bude skládat výhradně ze zástupců států zúčastněných zemí,
která by se měla scházet jednou ročně.

4. Vytvořit vědeckou Radu Světové environmentální organizace (dále jen Rada Organizace)
ze zástupců vědeckých institucí, která může přiměřeně, berouce v úvahu všechny současné i
budoucí výzvy, vyvinout a propagovat činnosti, programy, projekty, které naplňují hlavní cíle
Organizace.

5. Vytvořit Exekutivní management pro mezinárodní programy, akce, projekty a dohody.

6. Vytvořit databázi programů, činností a projektů a zlepšit prostředí pro jejich financování.

7. Poskytnout finanční prostředky na programy, projekty a činnosti z majetku (aktiv), které
převedla Mezinárodní pokladna M1, jakož i se zapojením svěřenských fondů.

8.  Posláním  Světové  environmentální  organizace  bude  vyvinout  a  financovat  programy,
projekty a činnosti zaměřené na ochranu životního prostředí, environmentální bezpečnost, a
na  zlepšení,  zachování  a  ochranu  životního  prostředí  pro  život  a  činnosti  lidí  a  budoucí
generace na Zemi.

9. Mezi hlavní činnosti Organizace patří

-  zavádění  inovativních technologií  volné energie s  přechodem na alternativní  ekologicky
čisté zdroje energie,

- integrovaný přístup k plánování a racionálnímu využití půdního fondu;

-  přechod  na  racionální  využívání  přírodních  zdrojů  se  zaváděním  nových  inovativních
technologií;

-  vytvoření  výrobních  zařízení  přátelských  k  životnímu  prostředí  využívajících  inovativní
technologie a následné uzavření výrobních zařízení poškozující životní prostředí;

- odstranění chudoby, vytvoření produkce potravinové základny na úplné vyřešení závislosti
na potravinách v každém státě;

-  ochrana  a  zlepšení  lidského  zdraví,  vytvoření  středisek  bezplatné  zdravotní  péče  pro
obyvatelstvo ve všech zemích světa;



- ochrana atmosféry;

- boj proti odlesňování území;

- řízení zranitelných ekosystémů; boj proti rozšiřování pouští a proti suchu;

- řízení zranitelných ekosystémů; udržitelný rozvoj hor;

- poskytování vedení a propagace partnerství v oblasti ochrany životního prostředí prostředí
vytvářením příležitostí ke zlepšení kvality života států a lidí bez toho, abychom to dělali na
úkor budoucích generací;

- rozvoj a financování udržitelného zemědělství a projektů rozvoj venkova;

 - zachování biologické rozmanitosti;

- environmentální bezpečné využívání biotechnologií;

- ochrana oceánů a všech druhů moří, včetně uzavřených a polozavřených moří, pobřežních 
oblastí, jejich ochrana, racionální využívání a rozvoj jejich

životních zdrojů;

- zachování a ochrana kvality sladkovodních zdrojů a jejich dodávek, aplikování 
integrovaných přístupů k rozvoji vodních zdrojů, vodní hospodářství a využívání vody;

- environmentální bezpečné hospodaření v oblasti používání toxických chemických látek, 
včetně prevence nezákonného obchodu s toxickými a nebezpečnými výrobky;

- ekologicky bezpečná likvidace nebezpečných odpadů, včetně prevence nezákonného 
mezinárodního obchodu s toxickými a nebezpečnými odpady;

- ekologicky bezpečná likvidace tuhých odpadů a řešení problémů spojených s čištěním 
odpadních vod;

- bezpečná a environmentálně přijatelná likvidace radioaktivního odpadu;

- transfer a rozšiřování ekologicky čistých technologií, spolupráce a budování kapacit pro 
jejich rozvoj;

- financování základních a aplikovaných vědních oborů zaměřených na udržitelný rozvoj;

- propagace vzdělávání, povědomí veřejnosti, školení a profesionální rozvoj pracovníků;

10. Za účelem zahájení fungování a provozu Organizace a organizace práce Organizace, 
poslat přihlášky všem zemím, aby se připojily k Radě guvernérů. Každé zemi bude přiděleno 
jedno křeslo v řadě guvernérů.



11. Identifikovat výzkumné ústavy a poslat pozvánky ke vstupu do Vědecké rady Organizace 
známým a uznávaným vědcem;

12. Stanovit z mezinárodních a mezivládních Organizací ty organizace, jejichž činnosti 
odpovídají poslání Mezinárodní environmentální organizace. Poslat pozvánky do Organizací, 
aby vstoupily do rady guvernérů.

13. Kontrola nad implementací této Rezoluce číslo 003 je svěřena Oddělení zvláštních 
programů a projektů Mezinárodní pokladny M1. Tato rezoluce byla přijata dnes dne 
01.10.2020 a nabývá účinnosti okamžitě po jejím podepsaní.

Otisk kulatého razítka s textem:

Mezinárodní pokladna M1

H.E. Alexander N. Paramonov

Hlavní pokladník, Prezident,

Mezinárodní finanční korporace

White Spiritual Boy R.S.B. Global Corp Inc

Velitel, Vrchní správce dědictví, Hlavní pokladník

Vrchní magistérium, Vrchní velitel

Svrchovaný a vojenský řád sv. Jana z Jeruzaléma

Řád Hospiteliérů


